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(201 ММ 42 Держи забрало Величкин Игорь Кантемиров Дмитрий Нет 12:31:40 16:15:00 03:43:20 13 03:43:20 A (Ok)

2 ММ 68 Крылатый батальон Кочетков Игорь Соколов Борис Нет 12:17:00 17:57:00 05:40:00 13 1 1 1 1 04:10:00 A (Ok)

3 ММ 25 НУИНУ Юдаев Павел Богдашкин Александр Нет 11:26:40 16:30:00 05:03:20 13 05:03:20 A (Ok)

4 МЖ 28 Бешенное копыто Протопопов Антон Коржачкина Кристина Нет 12:19:00 17:25:00 05:06:00 13 05:06:00 A (Ok)

5 ММ 49 Panic attack Старшинов Алексй Инфлянскас Виталий Нет 11:22:30 17:18:00 05:55:30 13 05:55:30 A (Ok)

6 ММ 41 live young die fast Панков Иван Шипов Артём Нет 11:21:15 17:39:00 06:17:45 13 06:17:45 A (Ok)

7 ММ 56 Фбайк Юсов Савин Нет 11:23:00 17:48:00 06:25:00 13 06:25:00 A (Ok)

8 МЖ 18 ПоДмОсКоВнЫе КоНтРоЛёРы Андрей Ярмоленко Татьяна Чурбакова Нет 12:06:30 18:37:00 06:30:30 13 06:30:30 A (Ok)

9 МЖ 29 От поребрика до бордюра Васильев Владислав Ялдыгина Нина Нет 11:44:30 17:25:00 05:40:30 12 05:40:30 A (Ok)

10 МЖ 40 Быстрее, чем кролики Зайцева Екатерина Щербаков Святослав Нет 11:30:00 17:39:00 06:09:00 12 06:09:00 A (Ok)

11 МЖ 26 Тюленья упряжка Сперанский Павел Смирнова Мария Нет 13:10:10 19:27:00 06:16:50 12 06:16:50 A (Ok)

12 МЖ 16 ДиКиЙ ДиКиЙ Запад Чехонин Евгений Подгорная Олеся Да 12:32:25 18:35:00 06:02:35 11 06:02:35 A (Ok)

13 Д 57 Банановый вихрь Симакин Тимофей Симакин Сергей Нет 11:41:15 17:45:00 06:03:45 11 06:03:45 A (Ok)

14 МЖ 15 Королёвские лемуры Чернышев Иван Чернышева Татьяна Нет 12:55:00 19:15:00 06:20:00 11 06:20:00 A (Ok)

15 ЖЖ 6 Гавайские курочки Карцева Анна Коптева Татьяна Нет 11:24:00 17:33:00 06:09:00 10 06:09:00 A (Ok)

16 ММ 21 Ниважно Дещеревский Иван Дещеревский Александр Нет 11:27:30 17:40:00 06:12:30 10 06:12:30 A (Ok)

17 Д 61 Мабука-Л Назаров Максим Назарова Катя Нет 12:11:45 19:04:00 06:52:15 9 06:52:15 A (Ok)

18 МЖ 47 Tail Light Долотов Павел Широкова Мария Нет 11:21:40 18:20:00 06:58:20 9 06:58:20 A (Ok)

19 МЖ 20 Тысячелетний сокол Мельникова Юлия Пекичев Павел Нет 11:28:50 17:47:00 06:18:10 8 06:18:10 A (Ok)

20 ММ 8 viT-1+1 (3x9) Пинчук Виталий Андрей Беляев Нет 11:25:45 17:10:00 05:44:15 6 05:44:15 A (Ok)

21 ММ 4 Два колеса Юрчук Михаил Белкин Денис Нет 11:20:53 17:51:00 06:30:07 6 06:30:07 A (Ok)

22 Д 55 Крутые Симакин Александр Симакина Ярослава Нет 11:27:40 18:00:00 06:32:20 2 1 1 05:37:20 A (Ok)

23 ММ 34 ГЧП Шепилов Александр Абдрахманов Денис Нет 11:57:00 19:08:00 07:11:00 13 07:11:00 B (Превышено)

24 МЖ 35 Ну,погоди!!! Семенчукова Надежда Мальцев Константин Да 11:28:00 18:37:00 07:09:00 11 07:09:00 B (Превышено)

25 МЖ 24 aaaAAAAAaaaa Кузнецов Илья Муранова Нет 11:24:20 19:08:00 07:43:40 10 07:43:40 B (Превышено)

26 ММ 31 ВеЛиКиЕ АтТракТорЫ Черкашин Игорь Руся Дмитриев Да 12:43:00 20:00:00 07:17:00 8 07:17:00 B (Превышено)

27 МЖ 9 Ленивые Лоси (3x9) Крылова Ксения Журавлев Евгений Нет 11:36:55 18:55:00 07:18:05 8 07:18:05 B (Превышено)

28 ММ 51 4ре колеса Коробов Александр Тихменев Александр Да 11:44:50 19:05:00 07:20:10 6 07:20:10 B (Превышено)

29 ММ 44 PofiG Степан Якимец Сергей Новиков Нет 12:31:10 20:24:00 07:52:50 07:52:50 B (Превышено)

30 МЖ 14 ДиКиЙ пУш Ап Вассерман Леонид Ковтун Ольга Нет 12:11:20 22:30:00 10:18:40 10:18:40 B (Превышено)

31 ММ 27 ДиКиЕ шАтУнЫ Благодатских Алексей Бабуров Максим Да 12:07:00 22:30:00 10:23:00 10:23:00 B (Превышено)

32 ММ 2 Двое против ветра Матвеев Евгений Мельников Артем Нет 11:20:23 Сход Сход

33 ММ 3 Два вагона 3x9 Павлов Максим Зименков Юрий Нет 11:23:40 Сход Сход

34 МЖ 5 Карамба! Никитина Татьяна Олейник Алексей Нет 11:25:20 Сход Сход

35 МЖ 12 dumb ways to die (КАиС МЭИ) Смотраков Сергей Кузина Ксения Нет 11:23:20 Сход Сход

36 ММ 17 Мы с Лехой (3x9) Желнин Алексей Герасимов Алексей Нет 13:01:45 Сход Сход

37 ММ 19 Интерцепторы Ситников Василий Больдюсов Алексей Нет 12:23:30 Сход Сход

38 МЖ 22 Веломицеты Наркович Мария Юрий Сорокин Нет 11:22:00 Сход Сход

39 МЖ 23 Колёса Родин Олег Евгеньевич

Родина Надежда 

Станиславовна Да 11:26:00 Сход Сход

40 ММ 36 АнтиЗОЖ Дмитриев Павел Пугачев Дмитрий Нет 12:05:40 Сход Сход

41 МЖ 38 Антилопы Гну Нижник Анна Бедретдинов Дамир Да 11:26:20 Сход Сход

42 МЖ 45 Солнечный день! Кузовлев Василий Будашова Ирина Да 11:25:00 Сход Сход

Место Катег

ория

№ Команда ФИО1 ФИО2 Итог КВНови

чки

Старт Финиш Время КП Бонус



Общий зачет 2

43 МЖ 50 Фадеева-Егоров МГУ Фадеева Юлия Егоров Александр Нет 12:32:10 Сход Сход

44 МЖ 52 Мутный глаз Гусев Федор Мокрова Юлия Нет 11:24:50 Сход Сход

45 ЖЖ 53 X-Race.Info Рогаль Анна Миронова Илона Нет 11:31:00 Сход Сход

46 ЖЖ 59 В темпе "SlowTrot" Грушина Александра Алёна Добровольская Нет 12:32:45 Сход Сход

47 МЖ 60 Гальванический элемент Клинк Галина Семенков Иван Нет 12:33:50 Сход Сход

48 ММ 63 Гром и молния Ягремцев Михаил Лобастов Сергей Нет 12:30:40 Сход Сход

http://x-race.info/


Новички  3
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(21 МЖ 16 ДиКиЙ ДиКиЙ Запад Чехонин Евгений Подгорная Олеся Да 12:32:25 18:35:00 06:02:35 11 06:02:35 A (Ok)

2 МЖ 35 Ну,погоди!!! Семенчукова Надежда Мальцев Константин Да 11:28:00 18:37:00 07:09:00 11 07:09:00 B (Превышено)

3 ММ 31 ВеЛиКиЕ АтТракТорЫ Черкашин Игорь Руся Дмитриев Да 12:43:00 20:00:00 07:17:00 8 07:17:00 B (Превышено)

4 ММ 51 4ре колеса Коробов Александр Тихменев Александр Да 11:44:50 19:05:00 07:20:10 6 07:20:10 B (Превышено)

5 ММ 27 ДиКиЕ шАтУнЫ Благодатских Алексей Бабуров Максим Да 12:07:00 22:30:00 10:23:00 10:23:00 B (Превышено)

6 МЖ 23 Колёса Родин Олег Евгеньевич Родина Надежда Станиславовна Да 11:26:00 Сход Сход

7 МЖ 38 Антилопы Гну Нижник Анна Бедретдинов Дамир Да 11:26:20 Сход Сход

8 МЖ 45 Солнечный день! Кузовлев Василий Будашова Ирина Да 11:25:00 Сход Сход

Место Кате

гори

я

№ Команда ФИО1 ФИО2 Итог КВНови

чки

Старт Финиш Время КП Бонус



Зачет ММ 4
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(21 42 Держи забрало Величкин Игорь Кантемиров Дмитрий Нет 12:31:40 16:15:00 03:43:20 13 03:43:20 A (Ok)

2 68 Крылатый батальон Кочетков Игорь Соколов Борис Нет 12:17:00 17:57:00 05:40:00 13 1 1 1 1 04:10:00 A (Ok)
3 25 НУИНУ Юдаев Павел Богдашкин Александр Нет 11:26:40 16:30:00 05:03:20 13 05:03:20 A (Ok)

4 49 Panic attack Старшинов Алексй Инфлянскас Виталий Нет 11:22:30 17:18:00 05:55:30 13 05:55:30 A (Ok)

5 41 live young die fast Панков Иван Шипов Артём Нет 11:21:15 17:39:00 06:17:45 13 06:17:45 A (Ok)
6 56 Фбайк Юсов Савин Нет 11:23:00 17:48:00 06:25:00 13 06:25:00 A (Ok)

7 21 Ниважно Дещеревский Иван Дещеревский Александр Да 11:27:30 17:40:00 06:12:30 10 06:12:30 A (Ok)

8 8 viT-1+1 (3x9) Пинчук Виталий Андрей Беляев Нет 11:25:45 17:10:00 05:44:15 6 05:44:15 A (Ok)
9 4 Два колеса Юрчук Михаил Белкин Денис Нет 11:20:53 17:51:00 06:30:07 6 06:30:07 A (Ok)

10 34 ГЧП Шепилов Александр Абдрахманов Денис Нет 11:57:00 19:08:00 07:11:00 13 07:11:00 B (Превышено)

11 31 ВеЛиКиЕ АтТракТорЫ Черкашин Игорь Руся Дмитриев Да 12:43:00 20:00:00 07:17:00 8 07:17:00 B (Превышено)
12 51 4ре колеса Коробов Александр Тихменев Александр Да 11:44:50 19:05:00 07:20:10 6 07:20:10 B (Превышено)

13 44 PofiG Степан Якимец Сергей Новиков Нет 12:31:10 20:24:00 07:52:50 07:52:50 B (Превышено)

14 27 ДиКиЕ шАтУнЫ Благодатских Алексей Бабуров Максим Да 12:07:00 22:30:00 10:23:00 10:23:00 B (Превышено)
15 2 Двое против ветра Матвеев Евгений Мельников Артем Нет 11:20:23 Сход Сход

16 3 Два вагона 3x9 Павлов Максим Зименков Юрий Нет 11:23:40 Сход Сход

17 17 Мы с Лехой (3x9) Желнин Алексей Герасимов Алексей Нет 13:01:45 Сход Сход
18 19 Интерцепторы Ситников Василий Больдюсов Алексей Нет 12:23:30 Сход Сход

19 36 АнтиЗОЖ Дмитриев Павел Пугачев Дмитрий Нет 12:05:40 Сход Сход
20 63 Гром и молния Ягремцев Михаил Лобастов Сергей Нет 12:30:40 Сход Сход

Место № Команда ФИО1 ФИО2 Нов
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КВСтарт Финиш Время КП Бонус Итог



Зачет МЖ 5
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(21 28 Бешенное копыто Протопопов Антон Коржачкина Кристина Нет 12:19:00 17:25:00 05:06:00 13 05:06:00 A (Ok)

2 18 ПоДмОсКоВнЫе КоНтРоЛёРы Андрей Ярмоленко Татьяна Чурбакова Нет 12:06:30 18:37:00 06:30:30 13 06:30:30 A (Ok)
3 29 От поребрика до бордюра Васильев Владислав Ялдыгина Нина Нет 11:44:30 17:25:00 05:40:30 12 05:40:30 A (Ok)

4 40 Быстрее, чем кролики Зайцева Екатерина Щербаков Святослав Нет 11:30:00 17:39:00 06:09:00 12 06:09:00 A (Ok)

5 26 Тюленья упряжка Сперанский Павел Смирнова Мария Нет 13:10:10 19:27:00 06:16:50 12 06:16:50 A (Ok)
6 16 ДиКиЙ ДиКиЙ Запад Чехонин Евгений Подгорная Олеся Да 12:32:25 18:35:00 06:02:35 11 06:02:35 A (Ok)

7 15 Королёвские лемуры Чернышев Иван Чернышева Татьяна Нет 12:55:00 19:15:00 06:20:00 11 06:20:00 A (Ok)

8 47 Tail Light Долотов Павел Широкова Мария Нет 11:21:40 18:20:00 06:58:20 9 06:58:20 A (Ok)
9 20 Тысячелетний сокол Мельникова Юлия Пекичев Павел Нет 11:28:50 17:47:00 06:18:10 8 06:18:10 A (Ok)

10 35 Ну,погоди!!! Семенчукова Надежда Мальцев Константин Да 11:28:00 18:37:00 07:09:00 11 07:09:00 B (Превышено)

11 24 aaaAAAAAaaaa Кузнецов Илья Муранова Нет 11:24:20 19:08:00 07:43:40 10 07:43:40 B (Превышено)
12 9 Ленивые Лоси (3x9) Крылова Ксения Журавлев Евгений Нет 11:36:55 18:55:00 07:18:05 8 07:18:05 B (Превышено)

13 14 ДиКиЙ пУш Ап Вассерман Леонид Ковтун Ольга Нет 12:11:20 22:30:00 10:18:40 10:18:40 B (Превышено)
14 5 Карамба! Никитина Татьяна Олейник Алексей Нет 11:25:20 Сход Сход

15 12 dumb ways to die (КАиС МЭИ) Смотраков Сергей Кузина Ксения Нет 11:23:20 Сход Сход

16 22 Веломицеты Наркович Мария Юрий Сорокин Нет 11:22:00 Сход Сход

17 23 Колёса Родин Олег Евгеньевич Родина Надежда Станиславовна Да 11:26:00 Сход Сход
18 38 Антилопы Гну Нижник Анна Бедретдинов Дамир Да 11:26:20 Сход Сход

19 45 Солнечный день! Кузовлев Василий Будашова Ирина Да 11:25:00 Сход Сход
20 50 Фадеева-Егоров МГУ Фадеева Юлия Егоров Александр Нет 12:32:10 Сход Сход

21 52 Мутный глаз Гусев Федор Мокрова Юлия Нет 11:24:50 Сход Сход

22 60 Гальванический элемент Клинк Галина Семенков Иван Нет 12:33:50 Сход Сход

Место № Команда ФИО1 ФИО2 Нов

ичк

КВСтарт Финиш Время КП Бонус Итог



Зачет ЖЖ 6
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(201 6 Гавайские курочки Карцева Анна Коптева Татьяна Нет 11:24:00 17:33:00 06:09:00 10 06:09:00 A (Ok)

2 53 X-Race.Info Рогаль Анна Миронова Илона Нет 11:31:00 Сход Сход
3 59 В темпе "SlowTrot" Грушина Александра Алёна Добровольская Нет 12:32:45 Сход Сход

Место № Команда ФИО1 ФИО2 Нов

ичк

КВСтарт Финиш Время КП Бонус Итог

http://x-race.info/


Дети 7
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(201 57 Банановый вихрь Симакин Тимофей Симакин Сергей Нет 11:41:15 17:45:00 06:03:45 11 06:03:45 A (Ok)

2 61 Мабука-Л Назаров Максим Назарова Катя Нет 12:11:45 19:04:00 06:52:15 9 06:52:15 A (Ok)
3 55 Крутые Симакин Александр Симакина Ярослава Нет 11:27:40 18:00:00 06:32:20 2 1 1 05:37:20 A (Ok)

Место № Команда ФИО1 ФИО2 Нов

ички

КВСтарт Финиш Время КП Бонус Итог


